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Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Förvaltningens förslag till svar godkänns.  

 

 

   

Victoria Callenmark   

Tf. stadsdelsdirektör   
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Cykelbana Skarpnäck 

 

 

Bakgrund 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd överlämnade 2017-08-24 ett 

medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen 

innehåller ett förslag om att göra i ordning ”cykelbanan” i 

Skarpnäck bredvid kaninparken och grusplanen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och har 

behandlats i förvaltningsgrupp 2017-10-12, i rådet för funktions-

hinderfrågor 2017-10-11 och i pensionärsrådet 2017-10-12. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Cykelslingan anlades någon gång under 90-talet, förmodligen redan 

under den tiden då Skarpnäcks stadsdelsförvaltning var ett 

försöksområde innan stadsdelsnämndsreformen genomfördes 1997, 

men finns inte med i det kartunderlag som används för drift och 

underhåll vilket inneburit att slingan ej har haft något underhåll 

sedan den anlades. Området som omfattas av förslaget är klassat 

som naturmark och sköts såsom sådan idag.  

 

Inom staden pågår just nu ett planarbete för området som en följd av 

” Program för Bagarmossen och Skarpnäck”. Planarbetet har precis 

startat upp för område Rustmästaren 2 m fl. –Bergholmsbacken i 

Bagarmossen. Planen omfattar preliminärt 620 bostäder, grundskola 

samt två förskolor. I anslutning till planarbetet ingår att utveckla 

natur och rekreationsområdet samt gång-, cykelstråket mellan 

Bagarmossen och Skarpnäck, alltså berörs det område där 

cykelslingan befinner sig.  

 

Stadsdelsförvaltningen ser positivt på att skapa ytor för cykling men 

anser sig inte kunna investera i en cykelslinga under pågående 

planarbete. Förvaltningen deltar aktivt i planarbetet och förslaget 

om cykelslinga kommer att tas i beaktan under processen. 

 

Bilagor 

Medborgarförslaget 


